
.•...
Objednávka Číslo dokladu: 0817/4110082

Český hydrometeorologický ústav
Na $abatce 17
14300 Praha 12

Bankovní spojení:

IČ: 00020699 CZ00020699

tel.:

04.09.17
převod. přík.

Doprava dodavatelem

Požadovanédatum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 17
14306 Praha 412 - Kornořany

Telefon:

Dodávka na adresu: ~

ČHMÚ - Libuš - CENTRÁLNí LABORATOŘ IMiSi
Generála ~išky 942/1 
14300 Praha 4-Kamýk

Telefon pobočky x střediska:
Pracovnik:
Telefon:
Mail:

Datum vystavení: 21.08.17

MERCK spol. sro
Na Hřebenech II 1718/10 
Praha 4
14000

11
D.

MERCK spol. sro
Na Hřebenech 111718/10 
Praha 4
14000

le: 18626971 DIČ: CZ18626971

tel.:

_ Plnění Objednávky bude použito pro činnosti, kdy eHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

Predmět.obj~dnávky I Identifikace ~SN J Rozměry
Dodavatelské člslo ! Typ predmě.tu· I Člslo pťE!dmětu J Množstvl J MJ I Cena za MJ

SSWP04700 -filtry Merek Milllpore 3,0 um; prům.47 mm
... 1 94784.00

Množství 32 balení
Celkem bez DPH 94 784Kč

Poznámky: .. .
Podle cenové nabídky číslo CZ_2017_JH_5426_20839 ze dne 10.2.2017; filtry prosíme dodat v JEDNE VYROBNI ŠARŽI.

94784.00 IPředpokládaná cena:

Upozornění:
Na faktuře uveďte číslo naši objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktUra vrácena zpět.
Na vystavované faktuře Je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, stdíe nebo místu podnikáni a le v souladu se zápisem OR
nebo Jiné evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů pude faktura vrácena zpět k doplněni.
Cena za předmět plněni je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
Odsouhlasením pfijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předplsů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován! těchto smluv a o
registru (zákon o registru smluv), .vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zverejnit obsah akcentované Objednávky v registru smluv do 30
dnů, přesábne-li předmět plnění Výši 50.000,-Kč bez DPH; s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane jeji
účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 1 Vema 



Objednávka Číslo dokladu: 0817/4110082

Datum: 21.08.17
Razítko a podpís odběratele:

Ing. JITKA HABOŇOVÁ

Datum:
Razítko a podpis dodavatele:

t 
11

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle znzovact listiny Mf200269f04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze.

Zpracováno informačnfm systémem Vema Strana 2 Vema 



Morck,pot sr. o.' Na HfebeneCllIl1710110· CZ-14000 Praho 4

I Potvrzení objednávky č. 0000280209-11

Datum vystavení:

Zakázka:
Vyrtzuje:

l'II Zákazník: 5426
III

Český hydrometeorologický ústav23.08.17 GI•.."CI
l'II

'č
0817/4110082 >Y Na Šabatce 17I!

00020699 ~ Praha 4 - Komořany
CZOO020699 l'II 14306u,

Štěpán Rychllk

0000280209-1 Český hydrometeorologický ústav
l'II

E. Černohousová, I. 236 III Kalibračni laboratoř imisiI!!"CI
Mgr.Rychlík ŠtěpánIII

'u Generála Šišky 942/1III"CI
o 14300 Praha 4 - Kamýkc

Objednávka:
IČO:
DIČ:
Váš kontakt:

Poznémka:

Clslo
ládku

Objednané
mnotstvl Balení

Cena/baleni
Cena celkemProdukt

10 SSWP04700 2962.00 CZK

94784.00 CZK
32 100 ks

MCE 3.0UM WH PL 47MM 100/PK - 100 ST

Předpokládané dodáni: 1 - 2 týdny

Celkem objednáno položek:
Celkem objednáno kusů: 32

Celková cena bez DPH:

DPH 21.00 % ze základu 94784.00 CZK

94784.00 CZK

19904.64 CZK

Částka k placeni včetně DPH: 114688.64 CZK

Zbožl bude dodáno včetně analytických certlflkétČL

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Valí objednflvku a potvrzujeme jí výhradně ve smysíu znění naAlch Všeobecných obchodních podmínek, které
naleznete v prlloženém dokumentu nebo na stránkách www.mecomm.Cz

Na uvedené adrese jsou Vám po bezplatné registraci k dispozici specifikace, k produktůrn Merek analytické certifikáty pro danou šarži a jiné.
Systém Vám umožni zaslat poptávku, objednávku I sledovat aktuální stav všech Vašich objednávek.

v 0.02 :>tran81/1

DPH 

21.00 %


